

спонсором

Постачальник

Дочірнє підприємство "Моноліт"

ЄДРПОУ 22354141, ІПН 223541413096, номер свідоцтва 18253670

Р/р 2600101159874 в Дрогобицьке відділення ЦФ ПАТ "Кредобанк" МФО 325365

Адреса 82100, Львівська обл., м. Дрогобич, вул. Гайдамацька 7/1, тел. 0324417310

Відповідно дод Закону України від 24.12.2002 р. № 349 "Про внесення змін до Закону України "Про оподаткування прибутку підприємств №283/97-ВР від 22.05.1997 р." інформуємо Вас, що ДП "Моноліт" має статус платника податку на прибуток підприємств на загальних підставах (25%). Вказану інформацію пропонуємо використовувати при визначенні дати збільшення валових витрат за одержані матеріали, товари, послуги.

Одержувач

Відділ освіти Виконавчих органів Дрогобицької міської ради
тел. 24423515

**Рахунок № РФ-0000466
від 22 Травня 2018 р.**

Рахунок дійсний на протязі 1 банк. дн.

Умови постачання: Термін оплати - 1 дн. Термін отримання товару - 2 дні
У випадку невиконання умов оплати товар відпускається по цінах, які діють на момент одержання.
У випадку невиконання термінів отримання товару Продавець не несе відповідальності за номенклатуру та кількість товару, що вказаний в рахунку.
Повернення грошових коштів у випадку відмови отримання товару згідно цього рахунку проводиться згідно листа-вимоги покупця на протязі 2 банківських днів. Товар відпускається після зарахування коштів на розрахунковий рахунок Продавця.

№	Код	Товар	Од.	К-сть	Ціна зі знижкою з ПДВ	Сума з ПДВ
1	89102	Емаль біла ПФ-115 ЕкоМаль 2,7кг Поліфарб (Поліфарб, Україна)	шт	4	129.50	518.00
2	16083	Фарба акрилова Ірісс 10л біла, Dragon Польща (Польща)	шт.	3	195.00	585.00
3	94461	ПФ-266 жовто-коричнева 2,8кг ПанаФарб (ПанаФарб, Дніпродзержинськ)	шт	54	109.50	5913.00
4	09053	Альба 050 30кг - Шпаклівка стартова гіпсова, пластична, високоміцна (Альба, Україна)	шт.	6	93.30	559.80
5	91932	Альба 120 25кг - Шпаклівка універсальна (старт-фініш) гіпсова, пластична (Альба, Україна)	шт	9	95.90	863.10
6	68432	САТЕНГПС АБС-Україна 25кг - Шпатлівка гіпсова фінішна (МГЗ (Мамалигівський гіпсовий завод)Україна)	шт.	7	122.50	857.50
7	93189	Фантазія Грунт 10л - Грунт акриловий глибокого проникнення (Україна)	шт	5	94.60	473.00
8	93540	Сітка штукатурна для піноп. 5*5мм 160г/кв.м. 1*50м (ВІСТ/Україна)	кв. м.	100	12.00	1200.00
9	55555	Цемент ПЦ-ІІ Б-К М400 - Мішок 50кг (ВАТ Миколаївцемент) (МиколаївЦемент ВАТ, Україна)	шт.	7	116.80	817.60
10	50756	Сітка абразивна 115x280мм, №40, 5 листів, Spitce (8-725) ()	шт.	1	19.20	19.20
11	28560	Сітка абразивна 115x280мм, №60, 5 листів, Spitce (8-726) ()	уп.	2	20.80	41.60
12	79736	Сітка абразивна 115x280мм, №200, 5 листів, Spitce (8-732) ()	шт.	2	20.20	40.40
13	28368	Сітка абразивна 115x280мм, №180, 5 листів, Spitce (8-731) ()	пач	1	20.20	20.20
14	94110	Крейда селарована (сіяна) 30кг (Альба, Україна)	шт	1	98.00	98.00
15	50478	Вапно гашене, порошкоподібне 25кг СуперГідрат EN 459-1 CL 90-S (40шт-пал) (Калміт (Calmit), Словаччина)	шт.	1	113.50	113.50
16	85187	Шпатель 450мм пластмасова ручка нержавіче лезо, фасад FAVORIT (05-421) (Фаворит (TM Favorit))	шт.	2	54.00	108.00
17	28675	Шпатель 100 мм. з пластмасовою ручкою, сталеве лезо FAVORIT (05-055) ()	шт.	2	17.00	34.00
18	28477	Пензель тип СТАНДАРТ 2,5, натурал. щітина, деревяна ручка FAVORIT (01-004) ()	шт.	1	13.40	13.40
19	64612	Пензель тип СТАНДАРТ 3, натурал. щітина, деревяна ручка FAVORIT (01-005) ()	шт.	1	18.50	18.50
20	78445	Кутник перфорований алюм. - Планка 2,5м*36*36мм (Україна) (Україна)	шт.	12	7.80	93.60
21	51133	Стрічка для швів скловолокниста самоклеюча 50мм * 90м ()	шт.	1	56.10	56.10
22	28559	Валик без ручки тип Фаворит d=8мм., 48x250 мм. FAVORIT (02-316) ()	шт.	2	51.50	103.00
23	50351	Макловиця, основа деревяна 40x140 мм, Україна (01-634) ()	шт.	2	41.90	83.80
24	94320	Барвник 11 жовто-коричневий 120мл Колор Мікс (Поліфарб, Україна)	шт	6	19.60	117.60

Разом

232

Всього з ПДВ:

12747.90

Всього на суму:

Дванадцять тисяч сімсот сорок сім грн. 90 коп.

в тому числі ПДВ: 2124.65 грн.

2/3 Здебесного АД
№ 42 від 22.05.18

Директор

(Базалій О.А.)

Виписав

Ткач

№ 42 від 22/05.18.

Здебесного АД.

А К Т

Ми, комісія в складі , заступника директора з навчально-виховної роботи Хлопик Т.І., голови трудового колективу Угрин У.В., заступника директора по господарській роботі Здебського А.Д. склали даний акт про те, що під час біжучого ремонту в приміщенні школи було використано наступні матеріали:

- 1.Емаль біла ПФ-115 2,7 кг 4 шт.518 грн фарбування парт каб.№45,40,57, панелей каб.№ 19,спортивний зал
- 2.Фарба акрилова Ірісс 10 л 3 шт 585 грн біж.рем. каб.№ 62
- 3.ПФ-266 жовто-кор. 2,8 кг 54 шт 5913 грн фарбування підлоги каб.№6,7,8,10,15,16,19,20,21,22,23,24,27,40,41,43,45,54,55,56,57,58,59,61,64,65, 49 ,майстерна по дереву, перехід між коридорами,загальна площа 1335,2 м²
- 4.Альба 050 шпаклівка 30 кг 6 шт 559 грн біж.рем .каб № 62
- 5.Альба 120 шпаклівка 25 кг 9 шт 863грн.біж.рем. каб № 62
- 6.САТЕНГПС АБС 25 кг 7 шт 857.50 біж.рем. каб № 62
- 7.Фантазія Грунт 10 л 5 шт 473 грн біж.рем. каб № 62
- 8.Стка штукатурна 5,5 мм 100 м² 1200 грн біж.рем .каб. № 62
- 9.Сітка абразивна 115x280 мм №40 1 шт 19.20 грн біж.рем. каб № 62
- 10.Цемент ПЦ-1 Б-К М 40050 кг 7 шт 817 грн штукатурка стін каб.№ 62
- Штукатурка фасаду школи, ремонт фундаменту майданчика;
- 11.Сітка абразивна 115x280 мм №60 2 шт 41.60 грн біж.рем .каб № 62
- 12.Сітка абразивна 115x280 мм №200 2 шт 40.40 грн.біж.рем . каб. № 62
- 13.Сітка абразивна 115x280 №1801 шт 20.20 грн біж.рем. каб.№ 62
- 14.Крейда сепарована 30 кг 1 шт 98 грн побілка туалетів та коридорів
- 15.Вапно гашене 25 кг 1 шт 113 грн побілка фасаду школи
- 16.Шпатель 450 мм 2 шт 108 грн каб. № 62
- 17.Шпатель 100 мм 2 шт 34 грн каб. № 62
- 18.Пензель тип СТАНДАРТ 2, 1 шт 13.40 грн каб. № 62

19.Пензель тип СТАНДАРТ 3	1 шт 18.50 грн каб.№ 62
20.Кутник перфорований	12 шт 93.60 грн каб.№ 62
21.Стрічка для швів	1 56.10 грн каб.№ 62
22.В алик без ручки 48x250 мм	2 шт 103 грн каб.№ 62
23.Макловиця 40x140 мм	2 шт 83.80 грн каб.№ 62
24.Барвник 11 жовто-кор.	6 шт 117.60 грн каб.№ 62

Загальна вартість використаних матеріалів складає – 12747,90 грн

Члени комісії:

Хлопик Т.І.

Угрин У.В.

Здебський А.Д.

Погоджено:

Інженер відділу освіти

Хомин В.І.

спецкошти

Дочірнє підприємство "Моноліт"

Накладна № РН-0001604

від 19 Жовтня 2017 р.

Одержувач: Відділ освіти Виконавчих органів Дрогобицької міської ради

Склад з якого відпускається товар: Склад №3-Торговий зал

№	Код	Товар	Од	К-сть	Ціна	Сума	Відпущено	Залишок
1	88717	Жолоб 130 оцинкований 2м	шт	4	87.30	349.20	✓	24.000
2	83443	Труба оцинкована D=100мм (пог.м)	пог.м	3	62.50	187.50	✓	13.000
3	83451	Заглушка жолоба оцинкована	шт.	2	10.00	20.00	✓	6.000
4	83448	Гак жолоба боковий (кручений)	шт.	6	16.90	101.40	✓	72.000
5	83442	Лійка оцинкована	шт.	1	48.70	48.70	✓	10.000
6	83445	Коліно оцинковане (верх)	шт.	3	46.60	139.80	✓	5.000

Претензій до кількості та якості немає

Відпустив(ла) _____ (Демків Р.М.)

Отримав(ла) _____

846.60



радіозейство

Володимир

1011020(2) 2210

спецкомісія

КТП «БУДМАТЕРІАЛИ»

м. Дрогобич
вул. Козловського, 2
тел. 3-90-59, 2-16-94

НАКЛАДНА № 000055

«19» 12 2017р.

Кому відпущено Директор "Будматеріали"
Від кого отримано КТП "Будматеріали"
Через кого _____
За довіреністю серія Сте № 2 № _____ від _____
Основа _____

№№ п/п	НАЗВА ТОВАРУ	Од. вим.	К-сть	Ціна	Сума
1.	Маселце олівецьке	л	16	63	1008
2.	Фарби на стіни	л	3	24	72
3.	Фарби на стіни	л	1	14	14
2 ПГРУ/1117					
<div style="border: 1px solid black; padding: 5px; display: inline-block;"> Державна реєстраційна служба України ЗАРЕЄСТРОВАНО 19 ГРУ 2017 Реєстраційний номер зобов'язання 2210 Індивідуальна особа </div>					
Підсумок					1094
				в т.ч. ПДВ 20%	182,33



Разом прописом Директор "Будматеріали" в сумі 1286,33 з об'єктом оподаткування ср. Род.

Директор
Здав

Головний бухгалтер
Прийняв

спецкомісія

Постачальник: Фізична особа-підприємець Самодрига Аліна Анатоліївна

Р/р 2600534768, у банку ПАТ "ПЕРШИЙ УКР.МІЖН.БАНК", МФО 334851
 юр. адреса: 52030, Дніпропетровська, Дніпровський, смт.Обухівка, Чарівна, Будинок № 115л,
 код за ДРФО 3311608023, ІПН 3311608023,
 Не є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець: Відділ освіти виконавчих органів Дрогобицької міської ради

Юр. адреса: 82100, м. Дрогобич, вул. Шевченка, будинок 21

№	Артикул	Код УКТЗЕД	Товар	Кількість	Ціна	Сума
1	93492	8543 70 90 00	LED лампа T8 9.0W 220В 800lm 60cm G13 4100K TM "ТИТАН"	44 шт	33,0480	1 454,11

Разом: 1 454,11

Всього найменувань 1, на суму 1 454,11 ГРН.

Одна тисяча чотириста п'ятдесят чотири гривні 11 копійок

Від постачальника*

Отримав(ла)

Самодрига Аліна Анатоліївна

Відповідальний за здійснення операцій з оформлення
 правильність її оформлення



Умови повернення товару: підлягає гарантії - товар повинен бути не робочим; в цілісній заводській упаковці; без механічних пошкоджень, наявності дефектів, фурнітури; при наявності драйверів (не допускається надання драйверів окремо); відповідати інформації, наведеній на упаковці.

Спеціаліст

Буде отримано
з'явиться

Відаткова накладна № 4866 від 15 червня 2018

спецконтракт

Постачальник: Фізична особа-підприємець **Самодрига Аліна Анатоліївна**

Р/р 2600534768, у банку ПАТ "ПЕРШИЙ УКР.МІЖН.БАНК", МФО 334851
юр. адреса: 52030, Дніпропетровська, Дніпровський, смт.Обухівка, Чарівна, Будинок № 115л,
код за ДРФО 3311608023, ІПН 3311608023,
Не є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець: Відділ освіти виконавчих органів Дрогобицької міської ради

Юр. адреса: 82100, м. Дрогобич, вул. Шевченка, будинок 21

№	Артикул	Код УКТЗЕД	Товар	Кількість	Ціна	Сума
1	86627	8543 70 90 00	LED лампа A60 10.0W 220В E27 4100K 220тм	12 шт	25,9592	311,51
2	74546	8536 69 90 90	Розетка зі шторками подвійна з заземленням ТМ "220" біла	11 шт	53,8964	592,86
3	67380	3925 90 10 00	Коробка монтажна ординарна (без гвинтів), d 60 (021)	11 шт	0,6945	7,64
4	74422	8536 50 80 00	Вимикач двухклавішний ТМ "220" білий	1 шт	30,8000	30,80

Разом: 942,81

Всього найменувань 4, на суму 942,81 ГРН.

Дев'ятсот сорок дві гривні 81 копіяка

Від постачальника*

Отримав(ла)

Самодрига Аліна Анатоліївна

* Відповідальний за здійснення господарської операції, правильність її оформлення



Умови повернення товару: гарантія, товар повинен бути не робочим; в цілісній заводській упаковці; без механічних пошкоджень; з наявністю кріплення фурнітури; при наявності драйверів (не допускається надання драйверів окремо); відповідати інформації, зазначеній на упаковці.

ЗАТВЕРДЖУЮ
Директор школи
Л.І.Панькевич



А К Т

Ми, комісія в складі , заступника директора з навчально-виховної роботи Хлопик Т.І., голови трудового колективу Угрин У.В., заступника директора по господарській роботі Здебського А.Д. склали даний акт про те, що під час підготовки школи до нового навчального року при проведенні біжучого ремонту в приміщенні кабінету № 62 було встановлено:

- | | |
|---------------------------------------------|----------|
| -LED лампа А 60 10.OW 220 В | - 12 шт; |
| -розетка зі шторками подвійна з заземленням | -11 шт; |
| -коробка монтажна одинарна Д 60 | - 11 шт; |
| - вимикач двухклавішний ТМ «220» білий | - 1 шт |

Загальна вартість складає 942 грн 81 коп.

Члени комісії:

Хлопик Т.І.

Угрин У.В.

Здебський А.Д..

об'єкту (2) д.110.

Постачальник

ТзОВ "Торгівельна компанія "Кабель"
ЄДРПОУ 37349204, тел. 0324450440
Р/р 26002160950 в АБ "Укргазбанк" МФО 320478
ІПН 373492013097, номер свідоцтва 200068216

енергосети

Адреса вул. Л.Українки, буд.14, м. Дрогобич, Львівська обл. 82100

Одержувач

Відділ освіти Дрогобицької РДА
тел.

Платник

той самий

Замовлення

Доровір

Умова продажу:

Безготівковий розрахунок

Видаткова накладна № РН-00123

02.07.2017

№	Товар	Од.	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Шнур ШВВП 3х2,5	м	40.000	20.70	828.00
Разом без ПДВ:					828.00
ПДВ:					165.60
Всього з ПДВ:					993.60

Всього на суму:

Дев'ятсот дев'яносто три гривні 60 копійок

ПДВ: 165.60 грн.

Місце складання:

Від постачальника*



Директор Лучків Р.В.

Отримав(ла)

[Signature] *[Signature]*
за дов. № від . . .

* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильності її оформлення

ЗАТВЕРДЖУЮ
Директор школи
Л.І.Панькевич



А К Т

Ми, комісія в складі , заступника директора з навчально-виховної роботи Хлопик Т.І., голови трудового колективу Угрин У.В., заступника директора по господарській роботі Здебського А.Д. склали даний акт про те, що під час підготовки школи до нового навчального року при проведенні біжучого ремонту в приміщенні кабінету № 62 було встановлено шнур електропроводки марки ШВВП 3Х 2,5 в кількості 40 м.

Загальна вартість складає 993 грн 60 коп.

Члени комісії:

Хлопик Т.І.

Угрин У.В.

Здебський А.Д..

Handwritten signatures in blue ink corresponding to the names listed: T.I. Khlopik, U.V. Ugrin, and A.D. Zdeb'skyi.

ЗАТВЕРДЖУЮ
Директор школи
Панькевич Л.І.



А К Т

Ми, комісія у складі заступника директора Хлопик Т.І., заступника директора з господарської частини Здебського А.Д., голови трудового колективу Угрин У.В. склали даний акт про те, що під час підготовки школи до нового 2018-2019 навчального року при проведенні біжучого ремонту приміщення класу № 54 було використано наступні матеріали:

1. -фарба латексна 15 кг – 1 банка, вартість 620 грн.
-грунт ГФ-1 7 кг - 1 банка, 156 грн;
-шпаклівка «Акріл-Путн» 20 кг, 1 мішок 198 грн;
-штук Ш-7 «шуба» 3 мішки 810 грн.

2. При проведенні лакування підлоги у приміщеннях та кабінетах № 3,5, учительській, методичному кабінеті, кааб.директора, секретаря, медичному, психолога, соціального педагога, бібліотеці, а також в методкабінеті адмінкорпусу. Було використано лак паркетний 2,5 кг – 6 банок, вартість-1638.

3. При проведенні натирання паркетної підлоги школи I, II, III поверхів загальною площею 566,7 м² було використано:

- мастика оранжева – 20 банок по 0,6 кг – 1500 грн;
- розчинник «Уайт-Спїрїт» - 6 банок по 0,48 кг, - 144 грн.

Загальна вартість матеріалів складає 5066 грн.

Члени комісії:

Хлопик Т.І.

Угрин У.В..

Здебський А.Д

ПОГОДЖЕНО:

Інженер відділу освіти

Хомин В.І.

Спачеборський
АКТ

ХТП «БУДМАТЕРІАЛИ»
м. Дрогобич
вул. Козловського, 2
тел. 3-90-59, 2-16-94

НАКЛАДНА № 000194 *

«03» липня 201⁸ р.

Кому відпущено Директор

Від кого отримано ХТМ «Будматеріали»

Через кого _____

За довіреністю серія _____ № _____ від 03.07.18

Основа _____

№№ п/п	НАЗВА ТОВАРУ	Од. вим.	К-сть	Ціна	Сума
1.	Бетонна труба 500 мм	м	1	18 =	18 =
2.	Керамзитовий пісок 2 тонна	т	2	39 =	78 =
3.	Сітчаста бруківка	м	1	84 =	84 =
4.	Пісок кар'єрний	м	4	75 =	300 =
5.	Універсальний цемент 14 т	т	2	300 =	600 =
6.	Бетонна труба	м	2	45 =	90 =
7.	Керамзитовий пісок 3 т	т	7	18 =	126 =
8.	Керамзитовий пісок 80 см	м	1	165 =	165 =
9.	Керамзитовий пісок 14 т	т	2	390 =	780 =
10.	Керамзитовий пісок	м	6	48 =	288 =
11.	Керамзитовий пісок 38 т	т	3	30 =	90 =
12.	Керамзитовий пісок	м	5	3,60	18 =
13.	Керамзитовий пісок	м	6	27 =	162 =
14.	Керамзитовий пісок	м	1	81 =	81 =
15.	Керамзитовий пісок	м	2	45 =	90 =

Підсумок _____
в т. ч. ПДВ 20%



Головний бухгалтер
Приймає

А К Т

Ми, комісія в складі , заступника директора з навчально-виховної роботи Хлопик Т.І., голови трудового колективу Угрин У.В., заступника директора по господарській роботі Здебського А.Д. склали даний акт про те, що під час біжучого ремонту в приміщенні школи було використано наступні матеріали:

-вапно гашене	5 кг – 1 пакет	18 грн;	штукатурка стін
-жилка тримера	2,7 мм-2 мішки	78 грн;	покос трави
-світильники	1 шт	84 грн;	туалет I поверх
-мастика оранжева	4 банки	300 грн;	пастування каб.№ 62
-валик	2 шт.	90 грн;	побілка каб.№ 46
-Ультра-Бель	14 кг 2шт.	600 грн;	побілка каб № 46
-кутник	3 м 7 шт.	126 грн;	для відкосів каб №46
-рівень	80 см 1 шт.	165 грн;	поновл.інструменту
Еко-Снежка	14 кг 2 шт.	780 грн;	ремонт каб.№ 62
-герметик	6 шт	288 грн;	ремонт каб № 54
-стрічка малярна 38x50	3 шт	90 грн;	ремонт каб. № 54
-коробка розподільча	5 шт	18 грн;	ремонт каб № 54
-барвник «Снежка»	6 шт	162 грн;	ремонт каб № 54
-решітка вентиляційна	1 шт	81 грн;	каб. № 54
-решітка вентиляційна	2 шт	90 грн	каб № 54
-Еко «Снежка» 4,2 кг	1 шт	138 грн;	каб № 54
-Еко «Снежка» 1,2 кг	1 шт	51 грн;	каб № 54
-Ультра-Бель	20 кг 1 шт	429 грн;	ремонт каб. № 62
-коробка монтажна	1 шт	21 грн;	ремонт електропров.
-рулетка 5 м	1 шт	66 грн;	поновлення інструм.
-лак паркетний 2,5 кг	1 банка	300 грн;	лак.дверей каб 42,62, каб.директора

-вимикач	1 шт	45 грн	туалет II поверх
-пензель «4»	1 шт	27 грн	лакування дверей
-			

Члени комісії:

Хлопик Т.І.

Угрин У.В.

Здебський А.Д..



Погоджено:

Інженер відділу освіти

Хомин В.І.



ЗАТВЕРДЖУЮ
Директор школи *Л.І. Панькевич*
Панькевич Л.І.

А К Т

Ми, комісія у складі заступника директора Хлопик Т.І., заступника директора з господарської частини Здебського А.Д., голови трудового колективу Угрин У.В. склали даний акт про те, що під час підготовки школи до нового 2018-2019 навчального року було проведено фарбування панелей фое школи;

- вхідні двері в їдальню- 2 шт.
- вхідні двері кааб. № 1;
- батареї централізованого опалення – 4 шт (фое – 2 шт., кааб. № 62 -2 шт);

Загальна площа фарбування – 195 м²

При фарбуванні було використано:

- емаль ПФ 15 П біла – 28 кг (10 банок);
- «Уайтспірит» - 2 банки по 0,45 кг;
- валік насадка L 150 мм – 1 шт.;
- пензель - 1 шт.

Загальна вартість складає 1529 грн.

Члени комісії:

Хлопик Т.І. *Т.І. Хлопик*

Угрин У.В.. *У.В. Угрин*

Здебський А.Д. *А.Д. Здебський*

ПОГОДЖЕНО:

Інженер відділу освіти

Хомин В.І.

Постачальник

ФОП Галич Любомир Степанович
ЄДРПОУ 1985324999, тел. 0324451431
Р/р 26008479181 в АТ Райффайзен Банк Аваль МФО 380805
ІПН 1985324999, номер свідоцтва
Платник єдиного податку 2 групи
Адреса 82100 Львівська обл, м.Дрогобич вул.Бориславська, 8 оф.72

06.11020(3) 2210.
список есеши
АКТ

Одержувач

Відділ освіти виконавчих органів Дрогобицької м.р.
тел.

Платник

той самий

Замовлення

Без замовлення

Умова продажу:

Безготівковий розрахунок

Видаткова накладна № РН-62
від 15 Червня 2018 р.

№	Товар	Од.	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Двері металопластикові (1340x2550)	шт	1.000	7000.00	7000.00
Всього:					7000.00

Всього на суму:
Сім тисяч гривень 00 копійок
Без ПДВ

Місце складання:

Від постачальника*



Отримав(ла)

[Handwritten signature]

Здебський А.Д.

за док. № від

* Відповідальний за здійснення господарських операцій і правильність їх виконання

КАВ №60

ЗАТВЕРДЖУЮ
Директор школи

Панькевич Л.І.



А К Т

Ми, комісія у складі заступника директора Хлопик Т.І., заступника директора з господарської частини Здебського А.Д., голови трудового колективу Угрин У.В. склали даний акт про те, що під час підготовки школи до нового 2018-2019 навчального року при проведенні біжучого ремонту в приміщенні кабінету № 60 було встановлено двері металопластикові розміром 1340 x 2550- 1 шт.


Загальна вартість складає 7000 грн.

Старі двері демонтовані та підлягають утилізації.

Члени комісії:

Хлопик Т.І. 

Угрин У.В.. 

Здебський А.Д. 

ПОГОДЖЕНО:

Головний інженер

Відділу освіти

Хомин В.І.